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YASHIL ERP TIZIMLARINING KORXONALARDA 
BARQAROR RIVOJLANISH VA MARKETING 
SAMARADORLIGIGA TA’SIRI
Azizov Abdulla Abdisalamovich
TDIU, mustaqil tadqiqotchi

Annotatsiya. Ushbu tezisda yashil ERP tizimlarining korxonalarda barqaror rivojlanish va marketing samaradorligiga 
ta’siri nazariy jihatdan tahlil qilingan. Mavjud ilmiy manbalar asosida Green ERP texnologiyalarining ishlab chiqarish 
samaradorligini oshirish, resurslardan oqilona foydalanish va ekologik marketing strategiyalarini qo‘llab-quvvatlashdagi 
roli ochib berilgan. Tadqiqotda Green ERP’ning ekologik ko‘rsatkichlarni nazorat qilish, shaffof hisobot yuritish hamda 
yashil brendni shakllantirishdagi imkoniyatlari aniqlangan. Tahlil va umumlashtirish asosida korxonalar uchun amaliy 
takliflar ishlab chiqilgan. Metodologiya sifatida kontseptual tahlil va ilmiy adabiyotlar sharhi qo‘llanilgan.

Kalit soʻzlar: Yashil ERP, barqaror rivojlanish, ekologik marketing, raqamli transformatsiya, korxona samaradorligi, nazariy 
tahlil, Green IT, ESG ko‘rsatkichlari.
Abstract. This thesis provides a theoretical analysis of the impact of green ERP systems on sustainable development 
and marketing performance in enterprises. Based on existing academic literature, the role of Green ERP technologies 
in improving production efficiency, optimizing resource use, and supporting ecological marketing strategies is explored. 
The study identifies Green ERP's capabilities in monitoring environmental indicators, enabling transparent reporting, 
and building a green brand. Practical recommendations for enterprises are developed through conceptual analysis and 
literature review. Conceptual analysis and scholarly literature synthesis were used as the methodology.

Key words: Green ERP, sustainable development, ecological marketing, digital transformation, enterprise efficiency, 
theoretical analysis, Green IT, ESG indicators.
Аннотация. В данной тезисной работе теоретически проанализировано влияние «зелёных» ERP-систем 
на устойчивое развитие и маркетинговую эффективность предприятий. На основе существующих научных 
источников раскрыта роль технологий Green ERP в повышении производственной эффективности, рациональном 
использовании ресурсов и поддержке экологически ориентированных маркетинговых стратегий. В исследовании 
определены возможности Green ERP по мониторингу экологических показателей, ведению прозрачной отчетности 
и формированию «зелёного» бренда. На основе анализа и обобщения разработаны практические рекомендации 
для предприятий. В качестве методологии использованы концептуальный анализ и обзор научной литературы.

Ключевые слова: Зелёные ERP, устойчивое развитие, экологический маркетинг, цифровая трансформация, 
эффективность предприятий, теоретический анализ, Green IT, ESG-показатели.

Korxonalarda raqamli transformatsiya nafaqat operatsion jarayonlarni avtomatlashtirish, balki ularning 
ekologik, iqtisodiy va marketing jihatdan samaradorligini oshirish imkonini beradi. So‘nggi yillarda bu 
o‘zgarishlarning markazida Yashil ERP (Green ERP) tizimlari turibdi. ERP tizimlari an’anaviy ravishda korxona 
resurslarini boshqarish, ma’lumotlar almashinuvi va qaror qabul qilishni soddalashtiruvchi axborot tizimlari 
sifatida ishlab chiqilgan. Yashil ERP esa bu tizimlarning ekologik talablarga moslashtirilgan shaklidir. Ular 
korxonaning ichki jarayonlarida resurs sarfini nazorat qilish, chiqindilarni kamaytirish, uglerod izini qisqartirish 
va barqarorlikka asoslangan strategik qarorlarni qo‘llab-quvvatlash kabi funksiyalarni bajaradi.

Ekologik muvofiqlik va barqaror ishlab chiqarishga bo‘lgan talablar ortib borar ekan, Green ERP tizimlari 
marketing faoliyati uchun ham muhim ahamiyat kasb etmoqda. Bozor iqtisodiyotining hozirgi bosqichida 
mijozlar nafaqat mahsulot narxi va sifati, balki uning ishlab chiqarish jarayonining ekologik xavfsizligi, ishlab 
chiqaruvchi korxonaning ijtimoiy va ekologik mas’uliyatini ham hisobga olmoqda. Shu nuqtayi nazardan, 
yashil texnologiyalarga asoslangan boshqaruv tizimlari, xususan Yashil ERP, mahsulot va xizmatlarni 
differensiallashtirishda strategik rol o‘ynaydi.

Gao va Chen tomonidan o‘tkazilgan tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, aqlli ishlab chiqarish tizimlari va raqamli 
boshqaruv vositalari, jumladan Yashil ERP tizimlari, ESG (Environmental, Social, Governance) samaradorlik 
ko‘rsatkichlariga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi [1]. Bu ta’sir asosan korxonadagi energiya sarfi, chiqindilar miqdori, 
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suv va boshqa tabiiy resurslardan foydalanish samaradorligi kabi ko‘rsatkichlarda namoyon bo‘ladi. Shu bilan 
birga, bunday tizimlar ijtimoiy va boshqaruv sohalarida ham o‘z aksini topadi, masalan, xodimlar salomatligini 
nazorat qilish, ekologik risklarni kamaytirish va ekologik hisobotlarning avtomatlashtirilgan tuzilishini ta’minlash 
orqali.

Velychko va hamkorlari ishlab chiqqan yondashuvga ko‘ra, ERP tizimlari logistik va ishlab chiqarish 
jarayonlarida ekologik mezonlarni integratsiya qilish orqali mahsulot va xizmatlar qiymat zanjirining har bir 
bosqichida barqarorlikni ta’minlaydi [2]. Ularning tadqiqotlari shuni ko‘rsatadiki, yashil logistika va ishlab chiqarish 
strategiyalariga moslashtirilgan ERP modullari marketing nuqtayi nazaridan ham qo‘shimcha qiymat yaratadi. 
Bunda mahsulot ekologik toza, ijtimoiy mas’uliyatli ishlab chiqarilgani haqidagi tasavvur mijoz ongida brendga 
nisbatan ishonchni kuchaytiradi. Bu holat ekologik marketing vositalarining ERP orqali quvvatlanayotganini 
ko‘rsatadi.

Yashil ERP tizimlarining moliyaviy va huquqiy raqamlashtirish bilan o‘zaro bog‘liqligi Mansour va Vadell 
tomonidan yoritilgan bo‘lib, ular bu tizimlarning barqaror boshqaruvning uzviy qismiga aylanish imkoniyatini 
ko‘rsatib bergan [3]. Ularning ta’kidlashicha, ERP modullariga yashil moliyaviy hisobotlar, uglerod chiqindilari 
monitoringi va ekologik sertifikatlashtirish tizimlarini integratsiya qilish korxona uchun moliyaviy shaffoflik va 
ekologik obro‘ni oshirish imkonini beradi.

Ayniqsa, kichik va o‘rta korxonalar uchun Yashil ERP tizimlarining iqtisodiy va ekologik foydasi alohida 
e’tiborga loyiq. Wijethunga va Abeysinghe tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda ERP tizimlari yordamida 
korxonalarda ekologik resurslarni hisobga olish, energiya sarfini kamaytirish va marketingda yashil pozitsiyani 
mustahkamlash bo‘yicha aniq yondashuvlar ko‘rib chiqilgan [4]. Ularning modeliga ko‘ra, Green ERP tizimlari 
orqali samaradorlik oshadi, bu esa marketing kommunikatsiyalarida “green brand”ni yaratish va targ‘ib qilish 
imkonini beradi.

Ushbu maqola nazariy xarakterga ega bo‘lib, yuqorida qayd etilgan manbalar asosida Green ERP 
tizimlarining barqaror rivojlanish va marketing samaradorligiga ko‘rsatgan ta’sirini kontseptual tahlil qilishga 
qaratilgan. Tadqiqot metodologiyasi sifatida kontseptual tahlil va integrativ adabiyotlar sharhidan foydalanilgan. 
Maqsad — mavjud ilmiy qarashlar, nazariyalar va real tajribalardan foydalanib, Green ERP tizimlarining ichki 
boshqaruv, ekologik mas’uliyat va marketing strategiyasidagi rolini bir butun tizim sifatida talqin qilishdir.

Tanlangan ilmiy manbalar tematik va mantiqiy izchillikka asoslanib tanlandi. Tadqiqotda texnologik qabul 
qilish modeli (TAM), resursga asoslangan nazariya (RBV) va barqarorlikning uch ustuniga asoslangan (Triple 
Bottom Line) nazariy yondashuvlar asosida tahlil olib borildi. Bu esa ERP tizimlarini korxona darajasida faqat 
texnik emas, balki strategik qarorlar qabul qiluvchi vosita sifatida ko‘rib chiqishga asos yaratdi. Adabiyotlarning 
chuqur tahlili Yashil ERP tizimlarining kelajakda raqamli iqtisodiyot va yashil transformatsiya jarayonlarida 
qanday rol o‘ynashi mumkinligini oldindan baholashga imkon berdi.

Yashil ERP tizimlari korxonalarda barqarorlik va marketing samaradorligini oshirish vositasi sifatida so‘nggi 
yillarda jiddiy ilmiy va amaliy e’tiborga sazovor bo‘lmoqda. Ushbu tahlil mavjud ilmiy manbalar asosida ushbu 
tizimlarning turli jihatlaridagi ta’sirini chuqur ochib berishga qaratilgan.

Dastlab, ERP tizimlarining barqarorlik bilan bog‘liq ko‘rsatkichlarga qanday ta’sir ko‘rsatishini o‘rganamiz. 
Gao va Chen [1] o‘z tadqiqotlarida aqlli ishlab chiqarish (intelligent manufacturing) texnologiyalarining ESG 
(Environmental, Social, Governance) ko‘rsatkichlariga integratsiyasi orqali samaradorlikka olib kelishini 
ilmiy jihatdan asoslab berishgan. Ularning tahliliga ko‘ra, Green ERP tizimlari bu jarayonda asosiy platforma 
rolini bajaradi, ya’ni ma’lumotlar yig‘ish, tahlil qilish va qaror qabul qilish mexanizmlarini ekologik va ijtimoiy 
indikatorlarga moslashtiradi. Bu orqali korxonalar nafaqat ishlab chiqarish samaradorligini oshiradi, balki 
ekologik ko‘rsatkichlar — masalan, chiqindilar hajmini kamaytirish va energiya sarfini optimallashtirish — 
bo‘yicha aniq ijobiy natijalarga erishadi.

Ushbu yondashuv Green ERP’ning ekologik transformatsiyadagi ahamiyatini nazariy asoslash bilan bir 
qatorda, real amaliyotda uning qanday natijalarga olib kelishini ko‘rsatadi. Masalan, ERP tizimi orqali real 
vaqtli resurs monitoringi joriy etilgan korxonalarda energiya sarfi 8–15% gacha kamaygani kuzatilgan, bu esa 
ekologik strategiyani raqamli axborot texnologiyalari bilan bog‘lash samaradorligini tasdiqlaydi [1].

Keyingi bosqichda Velychko va hammualliflari [2] tomonidan olib borilgan tahlilga murojaat qilamiz. Ushbu 
manbada ERP tizimlarining logistik jarayonlar, ishlab chiqarish va marketing faoliyati bilan integratsiyalashuvi 
chuqur tahlil qilingan. Tadqiqotda Yashil ERP tizimlari orqali ishlab chiqarish zanjiri elementlari — xomashyo 
xaridi, ishlab chiqarish, ombor faoliyati va tayyor mahsulot yetkazib berish — har bir bosqichda ekologik mezonlar 
bilan muvofiqlashtirilishi mumkinligi ko‘rsatib o‘tilgan. Shu orqali ishlab chiqarish xarajatlarini optimallashtirish 
bilan birga, marketingda “green value proposition”ni yaratish imkoniyati shakllanadi. Tadqiqotda ta’kidlanishicha, 
korxonalar o‘z logistik strategiyalarini Green ERP tizimlari yordamida qayta tashkil qilganida, nafaqat ekologik, 
balki moliyaviy ko‘rsatkichlar ham ijobiy o‘zgaradi.

Ushbu tahlil shuni ko‘rsatadiki, ERP tizimlarining funksional modullari — masalan, yetkazib berish zanjiri 
(SCM), mahsulot hayot aylanishi (PLM) va ombor boshqaruvi — yashil mezonlarga asoslangan holda qayta 
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sozlanganda, ular marketing strategiyasida farqlanuvchi omil sifatida xizmat qiladi [2]. Ya’ni korxona nafaqat 
mahsulotni yetkazib beradi, balki uni ekologik toza, ijtimoiy mas’uliyatli va barqarorlik tamoyillariga asoslangan 
tarzda iste’molchiga yetkazadi.

Metaverse va raqamli moliyaviy tizimlar kontekstida esa Mansour va Vadell [3] o‘z tadqiqotlarida Yashil ERP 
tizimlarining huquqiy va moliyaviy raqamlashtirishdagi rolini tahlil qilishgan. Ularning fikricha, ERP’ning kelajagi 
— raqamli iqtisodiy makonda barqaror boshqaruv vositasiga aylanishdir. Ushbu manbada ta’kidlanishicha, 
ERP tizimlarining huquqiy shaffoflikni ta’minlovchi komponentlari — masalan, audit, moliyaviy hisobot va 
sertifikatlashtirish — yashil standartlar bilan uyg‘unlashgan holda ishlab chiqilsa, bu korxonaga ekologik va 
moliyaviy sodiqlikni saqlagan holda investitsion jozibadorlikni oshirish imkonini beradi.

Real sektorda bu holat quyidagicha aks etadi: raqamli moliyaviy boshqaruv tizimlari orqali uglerod izini 
avtomatik hisoblash, yashil audit bo‘yicha hisobotlarni ERP orqali avtomatik tayyorlash va ularni marketingda 
ishonch omili sifatida qo‘llash mumkin bo‘ladi [3]. Bu, ayniqsa, xalqaro bozorlarda raqobatbardosh bo‘lish uchun 
muhim omildir.

Endi Wijethunga va Abeysinghe [4] tomonidan ishlab chiqilgan modelga murojaat qilamiz. Ular Yashil ERP 
tizimlarining ayniqsa kichik va o‘rta biznes subyektlari (SMEs) uchun ahamiyatini tahlil qilishgan. Tadqiqotda 
ushbu tizimlar ekologik talablarga javob beruvchi, ammo resurslari cheklangan biznes subyektlari uchun katta 
imkoniyatlar yaratishi ta’kidlangan. Masalan, ERP tizimlari yordamida har bir operatsion bosqichda resurs 
sarfini optimallashtirish imkoniyati yaratiladi, bu esa energiya tejami orqali barqarorlikni oshiradi va xarajatlarni 
pasaytiradi.

Mualliflar o‘z tahlillarida Green ERP tizimlarining foydasi ikki jihatdan aks etishini ko‘rsatadi: birinchidan, 
ekologik mas’uliyatni raqamli nazoratga olish orqali tashkilot ichida ekologik madaniyat shakllanadi; ikkinchidan, 
ushbu tizimlar orqali hosil bo‘lgan yashil imij marketing kommunikatsiyalarida samarali qo‘llanadi [4]. Ayniqsa 
ekologik brendlashtirishga e’tibor qaratayotgan bozorlarda bu hal qiluvchi rol o‘ynaydi.

Yashil ERP tizimlari zamonaviy korxonalarda ekologik barqarorlikni boshqarish, resurslardan oqilona 
foydalanish va marketing strategiyalarini ekologik qadriyatlarga uyg‘unlashtirishda muhim vositaga aylanmoqda. 
Ushbu tadqiqot doirasida olib borilgan nazariy tahlillar shuni ko‘rsatadiki, Green ERP texnologiyalari nafaqat 
texnik avtomatlashtirish vazifasini bajaradi, balki korxonaning umumiy strategiyasini ekologik mezonlar bilan 
uyg‘unlashtirish imkonini beradi.

Korxona darajasida bunday tizimlarning joriy etilishi bir necha jihatdan ijobiy natijalarni beradi. Birinchidan, 
ishlab chiqarish va logistika jarayonlarida chiqindilarni kamaytirish, energiya sarfini optimallashtirish kabi 
operatsion ko‘rsatkichlar yaxshilanadi. Ikkinchidan, ekologik mas’uliyatni oshirgan holda bozorda korxona 
obro‘si va mijozlar ishonchi kuchayadi. Uchinchi jihat esa shundan iboratki, Green ERP orqali yig‘ilgan va tahlil 
qilingan ma’lumotlar asosida korxona rahbariyati ekologik va iqtisodiy jihatdan asoslangan qarorlar qabul qilish 
imkoniyatiga ega bo‘ladi.

Tahlil natijalari shuni ko‘rsatdiki, bunday tizimlar marketing sohasida ham sezilarli ta’sirga ega. Ayniqsa, 
yashil brending va ekologik pozitsionlashuv orqali korxonalar yangi iste’molchi segmentlarini o‘ziga jalb qila 
oladi. Mijozlar ekologik toza mahsulotlarga nisbatan yuqori talab bildirayotgan bir paytda Green ERP tizimlari 
bu talabga javob beruvchi amaliy yechim sifatida xizmat qiladi.

Ushbu holatlarni inobatga olgan holda quyidagi takliflar ishlab chiqildi:
1.	 Strategik integratsiya: Yashil ERP tizimlari faqat axborot texnologiyasi yoki IT-loyiha sifatida emas, 

balki ekologik va marketing strategiyasining uzviy qismi sifatida joriy etilishi zarur. Bu tizimlar korxonaning 
umumiy barqarorlik strategiyasiga bevosita xizmat qilishi lozim.

2.	 Kichik va o‘rta biznesni qo‘llab-quvvatlash: Green ERP texnologiyalarini joriy etish xarajatlarini 
kamaytirish uchun kichik va o‘rta biznes subyektlari uchun soddalashtirilgan, modulli va arzonlashtirilgan ERP 
yechimlari ishlab chiqilishi kerak. Davlat tomonidan subsidiyalar, soliq imtiyozlari yoki texnik grantlar ajratilishi 
bunday tizimlarning keng tarqalishini rag‘batlantiradi.

3.	 Marketingda tizimli foydalanish: Yashil ERP orqali yig‘iladigan ekologik ko‘rsatkichlar marketing 
materiallari va brend strategiyalarida faol qo‘llanishi kerak. Bu mahsulotlar va xizmatlarni ekologik jihatdan 
ajratib ko‘rsatish va mijozlar ongida barqarorlik imijini shakllantirish imkonini beradi.

4.	 Ekologik ma’lumotlarning shaffofligi: Korxonalarda Green ERP tizimlari orqali avtomatik ravishda 
ekologik hisobotlar tayyorlash mexanizmlari joriy etilishi zarur. Bu shaffoflikni oshiradi va investorlarga, davlat 
organlariga hamda jamoatchilikka ekologik barqarorlik bo‘yicha aniq tasavvur beradi.

5.	 Kadrlar salohiyatini oshirish: ERP tizimlari bilan ishlay oladigan va ekologik hisob-kitoblarni tushunadigan 
kadrlar tayyorlash zarur. Bu borada oliy ta’lim muassasalari bilan sanoat korxonalari o‘rtasida hamkorlikni 
kuchaytirish lozim.

Xulosa qilib aytganda, Green ERP tizimlari korxonalarni nafaqat raqamli, balki ekologik jihatdan ham 
transformatsiyalash imkoniyatini beradi. Bu tizimlarning to‘g‘ri joriy etilishi orqali korxonalar barqaror iqtisodiy 
o‘sish va ekologik ijtimoiy mas’uliyatni muvozanatli tarzda boshqarishlari mumkin. Shu sababli, ularni ilmiy-
amaliy asosda keng joriy etish zamonaviy boshqaruvning dolzarb ehtiyojlaridan biridir.



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T

https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz 57

2025-yil, 3-dekabr. 
№ 10-maxsus son.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Gao, L. T., & Chen, Y. (2024). Smarter is greener: Can intelligent manufacturing improve enterprises’ ESG 

performance? ResearchGate. https://www.researchgate.net/publication/390763309_Smarter_is_greener_can_
intelligent_manufacturing_improve_enterprises’_ESG_performance 

2.	 Velychko, O. P., Lukyanenko, V. V., & Stavrat, S. S. (2025). Logistics drivers of the development of production, 
innovation and marketing activities of competitive enterprises in the management system. Dniprovsk State Agrarian 
and Economic University. https://dspace.dsau.dp.ua/handle/123456789/12102

3.	 Mansour, N., & Vadell, L. M. B. (2024). Finance and Law in the Metaverse World. Springer. https://link.springer.com/
content/pdf/10.1007/978-3-031-67547-8.pdf

4.	 Wijethunga, S., & Abeysinghe, D. (2025). The Impact of Green ERP Systems on Sustainable Supply Chain Management: 
With Special Reference to Sports Equipment Manufacturing Market. University of Sri Jayewardenepura Repository. 
http://192.248.104.6/handle/345/8264

5.	 AlBar, A. M., & Hoque, M. R. (2020). Green Information Technology and ERP Systems: A Step Towards Sustainability 
in Emerging Markets. Sustainability, 12(10), 4175. https://doi.org/10.3390/su12104175 

6.	 Kouhizadeh, M., Sarkis, J., & Zhu, Q. (2021). Digitalization and Green ERP Integration: A Systematic Literature Review. 
Journal of Cleaner Production, 284, 124712. https://doi.org/10.1016/j.jclepro.2020.124712 

7.	 Mishra, D., Gunasekaran, A., Papadopoulos, T., & Dubey, R. (2018). Green Information Systems and Sustainable 
Supply Chains: An Empirical Study of Manufacturing Firms. International Journal of Production Economics, 197, 101–
110. https://doi.org/10.1016/j.ijpe.2017.12.027 



Manzilimiz: Toshkent shahar, Mirzo Ulug‘bek tumani 
Kumushkon koʻchasi, 26-uy. 

Jurnal sayti: https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

2025. № 10-maxsus son

Ingliz tili muharriri: Feruz Hakimov
Musahhih: Zokir ALIBEKOV 
Sahifalovchi va dizayner: Oloviddin Sobir o‘g‘li

 © Materiallar koʻchirib bosilganda ““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali manba sifatida 
koʻrsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Jurnalga istalgan payt quyidagi rekvizitlar orqali obuna boʻlishingiz mumkin. Obuna boʻlgach, 
@iqtisodiyot_77 telegram sahifamizga toʻlov haqidagi ma’lumotni skrinshot yoki foto shaklida 
joʻnatishingizni soʻraymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga joʻnatamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi. 
El.Pochta: sq143235@gmail.com

Bot: @iqtisodiyot_77
Tel.: 93 718 40 07

““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali 03.11.2022-yildan 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№566955 reyestr raqami tartibi boʻyicha roʻyxatdan oʻtkazilgan.

Litsenziya raqami: №046523. PNFL: 30407832680027



O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Qonunchilik palatasining
Iqlim o‘zgarishi oqibatlarini kamaytirish va “yashil” iqtisodiyotga 

o‘tishni tezlashtirish masalalari bo‘yicha komissiyasi
O‘zbekiston Ekologik partiyasi fraksiyasi

“Yashil iqtisodiyot va taraqqiyot” ijtimoiy – iqtisodiy, siyosiy, ilmiy – ommabop jurnal

Toshkent — 2025

“YASHIL IQTISODIYOT VA EKOLOGIK BARQAROR 
RIVOJLANISHDA ILG‘OR MUHANDISLIK MAKTABLARINI 

SHAKLLANTIRISH MUAMMOLARI”
Respublika ilmiy-amaliy konferensiyasi

2025-YIL 3-DEKABR

Republican Scientific–Practical Conference
“CHALLENGES IN DEVELOPING ADVANCED ENGINEERING 
SCHOOLS FOR GREEN ECONOMY AND ENVIRONMENTAL 

SUSTAINABILITY”

3 DECEMBER  2025

Республиканская научно-практическая конференция 
«ПРОБЛЕМЫ ФОРМИРОВАНИЯ ПЕРЕДОВЫХ 
ИНЖЕНЕРНЫХ ШКОЛ В РАЗВИТИИ ЗЕЛЁНОЙ 

ЭКОНОМИКИ И ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ УСТОЙЧИВОСТИ»

3 ДЕКАБРЯ 2025 ГОДА
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